NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 8月 25日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「私募債」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2022年 8月 25日（木）に中京銀行保証付私募債を

3 社[発行額 1 億 3千万円］受託いたしましたので、お知らせします。

当行では、今後とも地元企業の事業発展に資するよう、資金調達面でのニーズに積極的に

お応えしてまいります。

記

【中京銀行保証分】

発 行 企 業 名

（代 表 者）

所  在  地

業  種 発行額 期 間

 株式会社 三景 愛知県名古屋市北区清水一丁目 6番 9号

（鉄羅 ナオミ） 不織布商品製造業 5千万円 5年

 株式会社 中部 愛知県名古屋市北区若鶴町 245番地

（中藤 誠） 広告業 5千万円 7年

 株式会社 ＤＨＪＡＰＡＮＳＨＩＫＩＭＩ 愛知県名古屋市南区南野二丁目 312 番地

（野田 次） 産業用機械リース業 3千万円 3年

以上